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Link do produktu: https://mdcarbon.pl/szczotka-do-mycia-felg-kolpakow-k2-profi-p-1692.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

SZCZOTKA SPIRALNA DO FELG KOLPAKOW

Producent: K2 (Polska)

Szczotka do mycia felg kotpakéw K2 Profi

16,00 zt

13,01 zt
Dostepny

24 godziny
ATO0393

M358
5906534004826
K2

Bardzo solidna spiralna szczotka do mycia felg wykona z twardego wtosia. Trzonek wykonany z elastycznego splotu drutu

nierdzewnego w ostonie z tworzywa sztucznego.

Polecana do mycia mocno zabrudzonych felg, réwniez tych o skomplikowanych ksztattach w myjniach samochodowych oraz

serwisach oponiarskich.
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